PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2023

                                                                     №356
Об условиях приватизации нежилого помещения по ул.Попова, 79а путем реализации ООО «Фирма ПЖЭТ-2» преимущественного права на приобретение арендуемого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ            «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося                 в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании заявления общества с ограниченной ответственностью  «Фирма ПЖЭТ-2» от 09.01.2023 администрация города Барнаула постановляет:
1.
Утвердить условия приватизации 34/1000 долей (33,1 кв.метра)                в праве собственности на здание центрального теплового пункта №122 общей площадью 960,4 кв.метра по ул.Попова, 79а путем реализации обществом с ограниченной ответственностью «Фирма ПЖЭТ-2» преимущественного права на приобретение арендуемого имущества                    по рыночной стоимости 1 000 000 (один миллион) рублей.
2.
В 10-дневный срок с даты принятия постановления:

2.1.
 Комитету по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (Фоминых С.Н.):

2.1.1.
Направить заявителю проект договора купли-продажи арендуемого имущества;

2.1.2.
Обеспечить размещение постановления:

на сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула;

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации;

2.2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                А.Ф. Воронков